znacznym stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych na czas
odpoczynku lub nieobecności  opiekunów osób niepełnosprawnych tzw. opieki wytchnieniowej w Powiecie Krakowskim od 23
czerwca 2025r  roku do 30 listopada 2025 roku i  przyznać dotację  w wysokości  127 500,00 zł  (słownie  złotych:  sto
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych 00/100).

§ 2

Postanawia się zlecić Fundacji „Mój Sen”, 32-089 Wielka Wieś, ul. Krakowska 74 realizację zadania publicznego w zakresie
wsparcia osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu i ich rodzin – organizacja i zapewnienie opieki oraz rehabilitacji

[...]

leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia
na czas odpoczynku lub nieobecności opiekunów osób niepełnosprawnych tzw. opieki wytchnieniowew Powiecie Krakowskim
od 23 czerwca 2025r roku do 31 października 2025 roku i przyznać dotację w wysokości 127 500,00 zł (słownie złotych: sto
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych 00/100).

§ 3

Szczegółowy zakres zadań, zasady i termin przekazania dotacji określi umowa zawarta w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Treść uchwały w wersji WORD:

Uchwała ZPwK – ogłoszenie wyników